
PRIM. MUDr. DAVID KASAL

Kontrolní vyšetření v 6/2010 

(v 8 měsících věku)

•  Od kontroly nemocná nebyla

•  Došlo k přechodnému zhoršení po ATB a ve velkém teple, 

kdy se silně zpotila – jinak další zlepšení stavu a zůstává jen 

několik ložisek na rukou a hrudníku

•  Kůže bez mokvavých ložisek

•  Dívka hmotnostně prospívá

Doporučeno: 

 Aloe Vera broskev – 1 ml/kg 2 x 4 ml

 AV Baby lotion 2 x denně zevně

 AV Concentrát - při mokvání

Vyšetření v 9/2010 + 1/2011 

(v 11 + 15 měsících věku)

•  Od kontroly v 6/2010 – prodělala 1x bronchitidu

•  Během této doby ekzém zcela vymizel, kůže je příjemně 

hebká, bez drsných a suchých ložisek.

•  Kůže bez mokvavých ložisek

•  Dívka dále hmotnostně prospívá

Doporučeno: 

 Aloe Vera broskev – 1 ml/kg 2 x 5 ml

 AV Baby lotion 2 x denně zevně

Stejně úspěšní můžete být i Vy!

Závěrem bych chtěl zejména v souvislosti s prvními měsí-

ci roku 2011 popřát všem LR partnerům hodně úspěchů jak 

osobních, tak i pracovních, především s výrobky fi rmy LR. 

Budu tajně doufat, že moje zkušenosti a přiložená kazuistika 

Vám všem alespoň trochu pomůže při práci s našimi skvělými 

produkty. 

Prim. MUDr. David Kasal

infolinka Aloe Vera: +420 602 430 333

Po-Pá 11.30 - 13.00 hodin

St+Čt 18.30 - 21.00 hodin 

e-mail: david.kasal@lr-czech.come

87
zlom_magazin.indd   87zlom_magazin.indd   87 15.4.11   9:2315.4.11   9:23


